- 1 -

平成28年11月15日
各 位

三重県四日市市日永二丁目３番３号
アップルインターナショナル株式会社
代表取締役会長兼社長 久保 和喜

（コード番号：２７８８ 東証二部）
問合せ先 取締役管理本部長 清水 茂記

ＴＥＬ（059）347-3515

東京本社設置（二本社制）に関するお知らせ

当社は、平成 28年 11月 15日より、東京都中央区日本橋に「東京本社」を設置し、四日市本社との二本社制

に移行いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．東京本社設置の目的

  当社は、ＩＲ強化とアップルグループ内でのシナジー効果を高めるため、「東京本社」を開設し、二本社制と

することといたしました。

また、当社子会社である、アップルオートネットワーク株式会社につきましても、東京支社（秋葉原）から、

東京本社（日本橋）へ移転と同時に改称いたしました。

  今後は、営業、人事、IR 等の諸活動において、多様な人材の確保や情報収集・発信機能等、事業拡大に努め

てまいります。

２．東京本社、四日市本社の概要

 （１） 東京本社

     所在地：東京都中央区日本橋１丁目 16番 11号 日本橋Ｄスクエア９階

     電話番号：03-3516-0791（代表）

03-3516-0790（IR専用）

（２） 四日市本社（登記上の本店）

     所在地：三重県四日市市日永２丁目３番３号

     電話番号：059-347-3515（代表）

以上